

Via Rancaglia, 30 47899 Serravalle Repubblica di San Marino T +378 0549 88 56 00 F +378 0549 88 56 51 E segreteria@cons.sm

www.cons.sm

COMITATO OLIMPICO NAZIONALE SAMMARINESE

San Marino, 15 maggio 2023/1722 d.F.R.

CONVOCAZIONE

Per il giorno di <u>lunedì 22 maggio 2023</u>, a norma degli artt. 15 e 16 della Legge 30 settembre 2015 n. 149, in prima convocazione alle **ore 20.30** e in seconda convocazione alle **ore 21.00**, presso la sede del C.O.N.S. in Via Rancaglia, 30 a Serravalle è convocata una seduta del Consiglio Nazionale e del Consiglio Nazionale Olimpico per la discussione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Approvazione verbale seduta Consiglio Nazionale del 27 aprile 2022 (*)
- 2) Comunicazioni
- 3) Approvazione a ratifica dei Rendiconti Amministrativi 2022 e Bilanci di Previsione 2023 federali (*)
- 4) Proposta di riforma dei Criteri per l'erogazione dei contributi alle Federazioni Sportive e deliberazioni conseguenti
- 5) Programma di Politica Sportiva Impianti Sportivi
- 6) Approvazione Delegazioni CONS ai Giochi dei Piccoli Stati d'Europa Malta 2023 e Giochi Europei Cravovia-Maloposka 2023 (**)
- 7) Varie ed eventuali

Distinti saluti.

Juan man for

INPRESIDENTE CONS
- Gian Primo Giardi |

- (*) La documentazione sarà recapitata con successivo invio per posta elettronica.
- (**) L'approvazione del comma è riservata unicamente al Consiglio Olimpico.
- N.B. In caso d'impedimento del Presidente a partecipare alla seduta del Consiglio Nazionale, a norma di Legge, è ammessa delega ai lavori solamente al Vice-Presidente o Segretario di Federazione.







